東日本大震災に係る学術調査検討委員会拡大役員会（第３回）

議事次第

日 時：平成２８年６月２０日（月）１０：００～１２：００

会 場：日本学術会議 ５-Ａ（１）会議室

議 題：

１）前回議事要旨案の確認

２）東日本大震災に関する学術調査・研究活動アンケートの実施結果の確認

３）東日本大震災に関する学術調査・研究活動アンケートの実施結果

とりまとめの方針と進め方

４）東日本大震災に関する学術調査・研究活動アンケートの実施結果

とりまとめの分担について

５）その他

資 料：

資料１   前回議事要旨（案）

  資料２－１ 東日本大震災に関する学術調査・研究活動アンケート

（依頼文）

資料２－２ 東日本大震災に関する学術調査・研究活動アンケート

（回答ページ概要）

資料２－３ 東日本大震災に関する学術調査・研究活動アンケート

（お問い合わせ画面）

資料２－４ 東日本大震災に関する学術調査・研究活動アンケート

（回答画面）

資料２－５ 東日本大震災に関する学術調査・研究活動アンケート

      （回答者数の推移）

資料２－６ 東日本大震災に関する学術調査・研究活動アンケート

      （送付についての報告）

参考１   出席者名簿

参考２   委員名簿